
LINIA „NIEBIESKA” NR POJAZDU WZ 8688N ROK SZKOLNY 2024/2025 

TRASA PRZEJAZDU AUTOBUSU – KIEROWCA PAN RYSZARD 
KURS 1 odjazd KURS 6 Odjazd 

Błonie 6:50 Błonie 14:45 

Bramki 7:00 Pass 14:55 

Bronisławów 7:03 Bieniewice 15:20 

Dębówka  7:05 Faszczyce St. Nw. 15:30 

Bieniewice 7:08 Konstantów 15:35 

KURS 2 odjazd Radonice 15:40 

Bieniewice 7:08 Górna 15:45 

Faszczyce St. 7:10 Żukówka 15:50 

Konstantów 7:13 Błonie 15:55 

Faszczyce Mw. 7:15 KURS 7 Odjazd 

Bieniewice 7:20 Błonie 16:15 

KURS 3 odjazd Bieniewice 16:30 

Bieniewice 7:20 Faszczyce 16:45 

Faszczyce St. 7:22 Konstantów 16:50 

Radonice 7:24 Radonice 16:55 

Górna 7:26 Górna 16:58 

Żukówka  7:30 Żukówka 17:00 

Błonie – Mera 7:32 Błonie 17:15 

Błonie 7:50   

KURS 4 Odjazd Rozkład ważny od 5 września 2024 r. 

Błonie 13:00 

Pass 13:08 

Piorunów 13:12 

Bieniewice 13:16 

Faszczyce St. 13:20 

Konstantów 13:25 

Radonice 13:28 

Górna 13:30 

Żukówka 13:34 

Błonie 13:40 

Bieniewice 13:50 

KURS 5 Odjazd 

Bieniewice 13:50 

Faszczyce St. 13:53 

Konstantów 13:55 

Faszczyce Nw. 14:00 

Bieniewice 14:05 

Dębówka 14:07 

Bramki 14:10 

Błonie 14:15 

Godzina przyjazdu i odjazdu autobusu jest godziną planowaną! 


